Modułowe podwójne drzwi, MCDS
Seria łączonych obudów stojących MCDS z stali
nierdzewnej z podwójnymi drzwiami stanowi doskonałe
rozwiązanie do instalacji w ograniczonych przestrzeniach,
gdzie pojedyncze drzwi po otwarciu zajmowałyby zbyt dużo
miejsca przed obudową. Podział drzwi na dwie części
zwiększa także ich nośność. Stopień ochrony IP 55
zapewnia skuteczną ochronę komponentów wewnątrz

nVent.com/HOFFMAN | 1
Wymagania montazowe: Standardowa dostawa gotowa do instalacji laczonej. W przypadku instalacji wolnostojacej nalezy
dodac panele boczne.
Dostawa: Rama z zamontowanymi drzwiami, panelem tylnym, panelem górnym, płytami dolnymi, płytą montażową i ramą
drzwi. Dostawa obejmuje także śruby uziemienia. Dostawa na palecie o szerokości identycznej z szerokością obudowy, co
umożliwia dopasowanie bez demontażu. Materiały pakunkowe nadają się do recyklingu.
nVent.com/HOFFMAN | 2
SPECYFIKACJE
Grubość korpusu: 1.5mm
Grubość drzwi: 2mm
Wykończenie: Powierzchnia szczotkowana
Table 1/1
Numer katalogowy Wysokość (H) Szerokość (W) Głębokość (D) Materiał
MCDS18105-316 1800mm 1000mm 500mm Stal nierdzewna 316
MCDS20126 2000mm 1200mm 600mm Stal nierdzewna
MCDS20126-316 2000mm 1200mm 600mm Stal nierdzewna 316
MCDS18125 1800mm 1200mm 500mm Stal nierdzewna 304
MCDS18125-316 1800mm 1200mm 500mm Stal nierdzewna 316
MCDS18105 1800mm 1000mm 500mm Stal nierdzewna 304
SCHEMATY
OSTRZEŻENIE
Produkty nVent powinny być instalowane i używane wyłącznie zgodnie z instrukcjami i materiałami szkoleniowymi nVent.
Instrukcje są dostępne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela działu obsługi klienta firmy nVent. Nieprawidłowa